
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc al saló d'actes, en la
data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.
L'assistència haurà de ser a
distància a través de l'aplicació
LIFESIZE. La clau d'accés serà
pública perquè les diferents
associacions i ciutadania que
estiguen interessades puguen
participar.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en la sala de actos de la Junta, en la
fecha, hora y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación. La
asistencia deberá ser a distancia a
través de la aplicación LIFESIZE. La
clave de acceso será pública para
que las distintas asociaciones y
ciudadanía que estén interesadas
puedan participar.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 21 de desembre de 2021 / 21 de diciembre de 2021 HORA 18:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprobació de l'acta anterior del Consell de districte de
Trànsits de data 07-10-2021

Aprobación del acta anterior del Consejo de distrito de
Tránsitos de fecha 07-10-2021

2 Elevació al consell de districte de la Activitat del Grup de
Benestar social "Tallers de nutrició saludable per
persones majors"

Elevación al consejo de distrito de la actividad del grupo
de Bienestar social "Talleres de nutrición saludable para
personas mayores"

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el grup municipal Vox relativa a
reposició urgent de paviments en vorera C/ Professor
Beltran Bàguena. (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000094-00)

Moción que presenta el grupo municipal Vox relativa a
reposición urgente de pavimentos en acera C/ Profesor
Beltrán Báguena. (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000094-00)

4 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
Línees 28 d'autobús. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a Líneas 28 de autobús. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00)

5 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
Seguritat. (Núm. expedient O-89POP-2021-000116-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a Segur idad (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00)

6 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
parcela Amics del Corpus-Padre Fernando Casanova
(Núm. expedient O-89POP-2021-000116-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a parcela Amics del Corpus-Padre Fernando Casanova
(Núm. expediente O-89POP-2021-000116-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta del grup municipal Vox relativa a Seguiment i Pregunta del grupo municipal Vox relativa a seguimiento



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de desembre de 2021 a les 18:00 21 de diciembre de 2021 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

control d'activitats programades pel Grup de Treball
d'Urbanisme durant l'any 2021 (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000094-00)

y control de actividades programadas por el Grupo de
Trabajo de Urbanismo durante el año 2021 (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000094-00)

8 Pregunta del grup municipal Vox relativa a repoblació de
l'arbratge i netetja i manteniment d'escocells en l'àrea
del Districte de Trànsits. (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000094-00)

Pregunta del grupo municipal Vox relativa a repoblación
del arbolado y limpieza y mantenimiento de alcorques en
el área del Distrito de Tránsitos. (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000094-00)

9 Pregunta del grup municipal Vox relativa a Seguiment i
control d'activitats programades pel Grup de Treball de
cultura durant l'any 2021 (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000094-00)

Pregunta del grupo municipal Vox relativa a seguimiento
y control de actividades programadas por el Grupo de
Trabajo de Cultura durante el año 2021. (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000094-00)

10 Pregunta del grup municipal Vox relativa a Seguiment i
control d'activitats programades pel Grup de Treball de
Benestar Social durant l'any 2021 (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000094-00)

Pregunta del grupo municipal Vox relativa a seguimiento
y control de actividades programadas por el Grupo de
Trabajo de Bienestar Social durante el año 2021 (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000094-00)

11 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a Cartelería Riu Túria. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a cartelería Rio Túria. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00)

12 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a pas de vianants Carrer Pepita. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a paso de peatones Calle Pepita. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000116-00)

13 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a col.legi Avinguda del Llevant. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a colegio Avda. del Levante. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00)

14 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a Poliesportiu Benicalap. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a polideportivo Benicalap. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00)

15 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
arbratge Carrer Pepita. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a arbolado Calle Pepita. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00)

16 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a Jardí Camí Montcada. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000116-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a Jardín Camino Moncada. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000116-00)

17 SUGGERÈNCIES I PROPOSTES SUGERENCIAS Y PROPUESTAS

18 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES

19 Aprobació acta anterior de data 7 de octubre de 2021 Aprobación acta anterior de fecha 7 de octubre de 2021


